
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-218 29.08.2024 
 

О создании психолого-педагогического консилиума 

 

В целях обеспечения эффективности работы с детьми со специальными 

образовательными потребностями, возрастными особенностями, диагностированными 

индивидуальными возможностями в зависимости от состояния соматического и нервно-

психического здоровья, в целях обеспечения комплексной специализированной помощи 

обучающимся с отклонениями в развитии в условиях школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать и организовать на 2024 – 2025 учебный год психолого-педагогический консилиум 

(далее ППК). 

2. Назначить Яковлеву Елену Владимировну – заместителя директора по УВР председателем 

ППК. 

3. Утвердить список членов ППК: 

- Антипова Александра Викторовна, педагог-психолог, - секретарь ППК; 

- Гаць Анастасия Андреевна, учитель - логопед; 

- Карпова Екатерина Альфрисовна, социальный педагог; 

- Лисянская Галина Александровна, учитель-дефектолог. 

- Мельникова Наталья Владимировна, учитель начальных классов; 

- Шадрина Марина Николаевна, учитель математики. 

4. Утвердить план работы психолого-педагогического консилиума на 2024-2025 учебный год.  

 

 

 

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-08-29T11:11:32+0700
	Павина Валентина Кирилловна




